ALPHA AOPYO®OPIKH THAEOPAZH A.E.

ZTOIXEIA KAI MTAHPO®OPIEZ THZ XPHZEQZ AMO 1 IANOYAPIOY 2017 EQZ 31 AEKEMBPIOY 2017

(Snpooicupéva Bdoel Tou v. 2190, dpBpo 135 yia eTTIXEIPATEIS TTIOU CUVTACOOUV ETATIEG XPNPOTOOIKOVOUIKEG KATOOTACEIG, EVOTTOINPEVEG KAl U, KATd To A.M.X.A.)
Ta TapakdTw oToIXEia Kal TTANPOPOpieg OTOXEUOUV O€ Jia YEVIKN evnuépwan yia Tn Xpnuatooikovopikr) KatdoTtaon kai Ta AroteAéopata Tng Etaipeiag ALPHA AOPY®OPIKH THAEOPAZH A.E. O avayvwoTng Trou €1Mi¢nTé va avTAfRoel oAokKAnpwpévn
€IKOVA TNG XPNHATOOIKOVOUIKAG BE€0NG Kal TwV aTTOTEAEOUATWY TNG, TTIPETTEI va egaa@alioel TTpoofacn oTig £TH01EG XpnuaToolkovouikég KataoTtdoelg rou TpofBAémrouv Ta AieBvr MpdTutra XpnuaTooikovouikig Avapopds KaBwg kal aTnv €kBean eAéyxou
TOU OPKWTOU EAEVKTA AoyIOTH.

ZTOIXEIA EMIXEIPHZEQZ

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ (Mood ekppaopéva ot €)

Aig0Buvon €8pag eTaipeiag:
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OpKWTOG EAEYKTAG AOYIOTAG:
EAeykTIKn eTaipgia:

TUTTOG €KBEONG EAEYXOU EAEYKTWV:
AigiBuvan diadikTUou eTQIPEIag:

O©¢on Méroa BakaAotrouAou
BIOMA MaAArjvng 15351, MaAAfvn ATTIKAG
35055/04/B/96/95(05)

Mepipépeia ATTIKAG, ME AvatoAikAg ATTIKAG,

AnunTpiog Tavog, AM ZOEA 42241
KPMG Opkwroi EAeykTég AE

Me aUpewvn yvwun
http://www.alphatv.gr

KukAog gpyaciwv

MikTd k€PN

Képdn/(Znpieg) mpo dpdpwy,

XPNHATODOTIKWY KAl ETTEVOUTIKWY OTTOTEAETUATWV
(Znuieg) PO POpwV

Meiov @pbpol

(Znpieg) peta amd bépoug

NoiTrd cuvoAikG €é00da

2UVOAIKG €é008a

Képdn 1Tpo oOpwv, XpNUATOBOTIKWY

ETTEVOUTIKWY atroTeAeopdTWY Kal amooBéoewy (EBITDA)

1.1-31.12.2017

1.1-31.12.2016

63.791.264,15
14.032.610,72

62.899.985,61
14.068.816,00

672.955,61 2.487.341,11
(3.536.519,36) (1.132.279,20)
(475.351,33) 429.922 58
(4.011.870,68) (702.356,62)

76.032,48 (565.686,82)

(3.935.838,20)

(1.268.043,44)

1.949.329,45

3.935.431,72

ZYNOEZH AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN XPHZHZ (Moo d exgppaouéva ot €)

Mpdedpog A.Z. & AicuBUvwv ZUPBoUAoG:
AvTiTrpéedpog A.Z.:

MéAn:  Tewpylog XpiotodoUAou

Baaikeiog Mamadpdoog

AnpooBévng BepUkiog

Avva ZoupTtin

AnuniTtpiog Koupevtag

2TOIXEIA KATAZTAZHZ XPHMATOOIKONOMIKHZ OEZHZ (Mood ekppaopéva o€ €)

ENEPIHTIKO

EvowpaTeg aKIVNTOTIOIRCEIG

AuAa TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO KOl OIKAIWMATA TTPOYPAPHATWY
NoITT& un KUKAOQOPOUVTa TTEPIOUCIOKE OTOIXEID
ATraitioeig atré TTeAdTeG

NoITTd KUKAOPOPOUVTa TTEPIOUCIOKG OTOIXEID

31.12.2017

6.733.596,67
6.761.688,32
18.044.573,10
57.794.359,44
27.634.188,24

31.12.2016

6.927.529,02
7.282.576,68
18.551.049,95
56.354.773,10
24.497.661,74

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

IAIA KEOQAAAIA & YNTOXPEQZEIX
MakpoTTpdBeauEG BAVEIOKEG UTTOXPEWOTEIG
MpoBAéwelg / NoITTEG HAKPOTTPOBECUES UTTOXPEWTEIG
BpaxutrpdBeopeg SaVEIOKEG UTTOXPEWTEIG

NoITTEG BPayuUTTPOBECUEG UTTOXPEWOTEIG

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV

MeToxIk6 ke@daAaio
Noird oToixeia KaBaprig ©O¢ong YETOXWV ETAIPEING

ZUvoAo 15iwv KepaAaiwv

116.968.405,77 113.613.590,50
4.675.449,62 8.629.987,33
9.731.155,85 8.657.106,03

36.718.341,05
53.205.551,96
104.330.498,48
12.693.475,52

(55.568,23)
12.637.907,29

29.657.968,34
50.094.783,30
97.039.844,99
12.693.475,52

3.880.269,99
16.573.745 51

ZYNOAO IAION KE®AAAION & YIMTOXPEQZEQN

116.968.405,77

113.613.590,50

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQN KE®AAAIQN (Mocd ekppacuéva o€ €)

KaBapn 8éon évapgng xpnoewg (01.01.2017 kai 01.01.2016 avrioToixa)

Képodn / (¢npieg) xprnoewg PeTd atrd pOpoug
KaBapod e106dnua katayxwpnuévo at' eubeiag otnv kabapr Béan

31.12.2017

16.573.745,50

(4.011.870,68)
76.032,48

31.12.2016

17.841.788,94
(702.356,62)
(565.686,82)

KaBapn 8éon ARgng xpnoewg (31.12.2017 kon 31.12.2016)

12.637.907,30

16.573.745,50

AeiToupyikég dpaoTnPIOTNTEG

(Znuieg) PO @épwV

[MAéov / ugiov mpooapuoyég yia:

AmrooBéoelg

AvoAWOEIG SIKAIWPATWY TTPOYPAPHATWY

MpoBAéyeig / (avaoTpo@ég TTPOBAEWEwWV)

MpoBAewn emopaAeiag

AtroteAéopata (€00da, £€0da, KEPDN Kal CNUIEG)

€meVOUTIKAG dpacTnpIdTNTAg

MoTwTikoi TOKOI KaI cuvar £€00da

XpewaoTIKoi TOKOI Kal cuvaer £§oda

[TAéov / ugiov mpooapuoyES yia ueTafoAés Aoyapiaouwv kepadaiou
Kivnang f TTou oxeTifovTal Pe TIG AEITOUPYIKEG dPAcTNPIOTNTEG:
Meiwan / (abgnon) SIKAIWPAETWY TTPOYPAPHATWY

(AUgnon)/yeiwon aTaItoewy

Augnon/(ueiwan) uttoxpewaoewyv (TTANV TPATTECWV)

(Meiov):

XpewaoTiKoi TOKOI Kal cuvaer £é§oda KataBeBAnuéva

2UvoAo €10poWwV/(ekpowv) aTrd AEITOUPYIKEG BPATTNPIOTNTEG (O)
EtrevduTikég 5paoTnpIOTNTEG

Ayopd eVOWNATWY Kal QUAWYV TTaYiwV OTOIXEIWV

Eiomrpdgeig atmd TTWANCEIS EVOWPATWY KAl GUAWY TTayiwv OToIXEIWYV
Tokol eIoTTpaxBévTeg

2Uvolo €10powV/(ekpowv) aTrd £TTEVUTIKEG SPaoTNPIOTNTEG (B)
XpnUaTo3oTIKEG SPAcTNPIOTNTEG

Eiorpageig atméd exdobévta / avaAngBévia ddveia

ESopARTEIG UTTOXPEWTEWY aTTO XPNHATOBOTIKEG MICBWOEIG (XPEOAUTIa)

E¢opAnoeig daveiwv

2Uvolo g10powv/(ekpowv) Ao

XPNHATOdOTIKEG BPACTNPIOTNTES (Y)

KaBapr atgnon / (ueiwon) ota Tapeiakd diabéoiya

Kal 100dUvapa TepIddou (a) + (B) + ()

Tapelakd Silabéoiya Kal Icoduvapa Evapéng Tepiddou
Tapelakd S1a0éoipa kal I00d0vapa ARgng Tepi65ou

1.1-31.12.2017

(3.536.519,36)

1.276.373,84

14.648.104,22
(58.562,00)
352.907,31

(17.113,26)
(334,43)
4.209.809,40

(14.555.607,97)
(5.050.627,87)

4.038.682,25

(3.702.901,40)

1.1-31.12.2016

(1.132.279,20)

1.448.090,61
11.780.673,22

(100.303,57)
409.451,61

857,85
(401,70)
3.620.022,01

(12.427.355,90)
(8.485.894,19)

5.703.347,16

(2.865.457,62)

(2.395.789,27)

(2.049.249,72)

(1.274.851,12)
226.584,19
334,43

(1.567.661,99)
84.497,93
401,70

(1.047.932,50)

(1.482.762,36)

3.166.157,91 4.818.428,19
(118.621,66) (17.227,86)
(136.823,02) (962.966,84)
2.910.713,24 3.838.233,49
(533.008,53) 306.221,41
641.006,52 334.785,11
107.997,99 641.006,52

NMPOZOETA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ

1. O1 avéleykTeg popoloyikd xproeig Tng ETaipeiag TapatiBevtal avaAuTiké 6Tn onueiwon 21 Twv T01WYV XpNPOTOOIKOVOUIKWY KataoTdoswy.

2. Opiopéva kovdUAIa TnG TTponyoUpevng Xprong avartagivountnkav yia AGyoug TTapouciaong Xwpig emidpaacn oTa idia KEQAAQIA, OTOV KUKAO £pYacIWV KAl OTA aTroTEAETUATA PETG aTTO OPOUG TNG TTponyoUNEVNG XpAong TN ETaipeiag.

3. O péoog apiBudg Tou ammaoxoAolpevou TTPoowTTikoU TnG ETaipeiag yia Tnv Tpéxouaa kail TNV TTponyoupevn Xprion, aviABe oe 515 kai 534 dropa avtioToixa.

4. O1 ouvalayég NG ETaipeiag owpeuTikd améd Tnv évapén Tng TPEXOUCAg XPAONG KABWGE Kal Ta UTTOAOITTA TWV aTTAITACEWY KAl UTTOXPEWOEwWY TG  ETaipeiag otn ARgn tng Tpéxoucag xpriong TTou €xouv TTPOKUWEl atrd GUVAAAayEG TOUG PE TO

ouvdedepéva Pépn, 6TIWG auTa opiovtal ato AAIM 24, avaAdovTal wg KATwO!I:

MwAnRoeIg ayabwy Kal UTTNPECIWY
Ayopég ayabwv Kal UTTNPECILV
BpaxumpdBeopeg amaitioelg
BpaxutrpdBeopeg UTTOXPEWOEIG
AaveIaKEG UTTOXPEWTEIG

31.12.2017
1.292.140,72
9.365.019,07

19.410.523,13
5.636.388,64
3.027.330,11

31.12.2016
1.888.002,89
9.113.718,56

20.094.234,43
5.889.453,60
3.049.028,86

5. O1 Xpnuatooikovopikég KataoTtdoeig Tng ETaipeiag TepiAapavovTal oTig evoTroinuéveg Xpnuatooikovopikég KataoTaoelg Tng Alpha Media Group Limited, pe €dpa otnv Kdtpo.

6. H Etaipeia eptrAékeTal o€ didipopeg DIKAOTIKEG TTPOOPUYEG GUVOAIKOU Uyoug katd Tnv 31 Aekepfpiou 2017 mrepitrou EYPQ 31.085 xiMiadwyv. ‘EvavT Twv uTroBécewy autwv Kal KaToTiv e§€Tacng atd Tn Aloiknon Tng ETaipeiag kar Toug vopikoug Tng

oupBoUAoug Tou BACIPOU Twv eV AOYw agiioewy, £xel axnuaTioel TTpORAewn auvoAikoU Uyoug trepitrou EYPQ 392 x1Middeg. H ETaipeia miaTelel 0TI kapia a1réd TIG VOIKEG UTTOBECEIG HEPOVWHEVA 1) 0TO 0UVOAO Toug Ba €xel onuavTikA £idpaon, Tépav

Tou TToo0oU TTou €xel BN TTPOPRAEPOE 0Ta ATTOTEAEGUATA KAl GTNV OIKOVOUIKN TNG Béon.

O MPOEAPOZ TOY A.Z. & KAI AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

BAZIAEIOZ MAMAAPOZOZ
A.A.T. AK 120284

MAAAHNH, 26 IOYAIOY 2018

O ANTINMPOEAPOZ TOY A.Z.

AHMOZOENHZ BEPYKIOZ

A.A.T. AK 681702

MIXAAHZ N. MANAAOMNOYAOZ
A.M. O.E.E. 601546 AP. AAEIAZ A' TAZHZ 49283

O AIEYOYNTHZ OIKONOMIKQN YMHPEZIQN



http://www.alphatv.gr/

